
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ:   30 /12/2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                          ΑΡ. ΠΡΩΤ:          13248     
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               
Πληροφορίες: Σ.Φιλοπούλου 
Ταχ. Δ/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας,  
Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
Τηλ: 213 2010739 
Fax: 2107295917               

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY 

37Η Συνεδρίαση   29-12-2020 
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 171/2020 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού μέσω του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) για την επιλογή αναδόχου και την  
σύναψη Δημόσιας Σύμβασης εκτέλεσης του έργου  «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΣΤΙΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΘΕΣΜΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ»  
Προϋπολογισμού: 285.403,16 €, (πλέον ΦΠΑ 24%)  «με βάση το αποτέλεσμα κλήρωσης 
(8256) στο  ΜΗΜΕΔ. 
 
Πρακτικό της με αριθμό 37ης/2020 τακτικής δια τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης  της 
Οικονομικής  Επιτροπής του Δήμου Καισαριανής, η οποία την 29η του μηνός ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
έτους 2020 ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα  16:00 μ.μ. συνήλθε στο δημοτικό κατάστημα, ύστερα από 
την υπ’ αριθμ. πρωτ. 13072/24-12-2020 έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου. Η πρόσκληση 
επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 67 παρ. 5 και  75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), το άρθρο 10 της Πράξης 
Νομοθετικού περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών 
εμφάνισης Κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του» (ΦΕΚ 
55/11-03-2020), την αριθ. 40/31-3-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ενημέρωση 
για την εφαρμογή του κανονιστικού πλαισίου αντιμετώπισης του κορωνοϊού COVID-
19,αναφορικά με την οργάνωση και λειτουργία των δήμων». 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι παρουσία του Δημάρχου-Προέδρου   
παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση έξι (6) μέλη. 
Παρών ήταν και ο σύμβουλος Αλεξόπουλος Σπύρος (αν.μέλος). 
Ονομαστικά οι:  
             
              ΠΑΡΟΝΤΑ                                                        ΑΠΟΝΤΑ 
                                                          
Βοσκόπουλος Χρήστος  Δήμαρχος-Πρόεδρος    
1.Τσιροζίδης Ιωάννης   
2.Χατζησάββας Μηνάς  
3.Αντωνόπουλος Δημήτριος  
4. Πολυχρονάκης Συμεών  



5. Γραφίδου Γεσθημανή  
6. Παραγιού Άννα  
Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από τον   υπάλληλο ΠΕ Διοικητικού του Δήμου     
Σταθάκη Ιωάννη. 

 
Ο Δήμαρχος-Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κος Βοσκόπουλος Χρήστος 

εισηγούμενος το 3ο θέμα της ημερησίας διάταξης θέτει υπόψη των μελών της Οικονομικής 
Επιτροπής την κάτωθι υπ’ αριθμ. πρωτ. 12876/21-12-2020 εισήγηση της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών κ. Κωνσταντοπούλου Βασιλικής και ζήτησε τη λήψη 
απόφασης περί εγκρίσεώς του. 

 
 
Έχοντας υπόψη το επισυναπτόμενο πρακτικό της επιτροπής κλήρωσης για την 
διεξαγωγή κλήρωσης μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης Δημοσίας σύμβασης 
για την ανάδειξη του αναδόχου κατασκευής  του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ (Μ20)» Προϋπολογισμού:  80.624,80 €  (πλέον ΦΠΑ 24%) παρακαλούμε 
για την λήψη απόφασης  Συγκρότησης επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού μέσω 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) για 
την επιλογή αναδόχου και την  σύναψη Δημόσιας Σύμβασης εκτέλεσης του 
έργου «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΣΤΙΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΘΕΣΜΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ»  Προϋπολογισμού: 
285.403,16 €, (πλέον ΦΠΑ 24%)   με βάση το αποτέλεσμα κλήρωσης (8256) στο  
ΜΗΜΕΔ με τα ακόλουθα μέλη:. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΤΑ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Διεύθυνση Οδικών Υποδομών (Δ 13) 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 13 1991 1991 210-6450762 vlouta@dmeo.gr 
Β 
ΜΑΡΙΑ ΡΑΠΤΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ε.Ρ.Τ.Α.Ε.) 1983 1988 2106075570 mrapti@ert.gr Γ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών Ηλεκτρονικός Εθνικός Φορέας 
Κοινωνικής Ασφάλισης 1997 1998 2103662421 kyriakidis@efka.gov.gr Γ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών Διεύθυνση Συγκοινωνιακών 
Υποδομών με Σύμβαση Παραχώρησης (Δ 16) ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
16 1995 1996 2106992304 k.arhodakι@yme.gov.gr Γ 
ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΕΔΕΣ ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών Δ/νση Αποκατάστασης Επιπτώσεων 
Φυσικών Καταστροφών Κεντρικής Ελλάδος (Δ 26) ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 26 1986 1986 2108704714 h.dedes@ggde.gr 
Γ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Δ/νση Κτηριακών Υποδομών (Δ21) 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 21 1980 1980 2106434140 
dkatsant@gmail.com Γ 
Πρόεδρος της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 221 (παρ. 8)  του Ν. 4412/2016 και 
το άρθρο 4 (παρ. 3 – 4) της αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ446/ ΦΕΚ Β’  4841/29.12.2017  
απόφασης του Υπουργού Υποδομών & Μεταφορών προτείνεται η κα ΜΑΡΙΑ ΡΑΠΤΗ 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών. 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ στο ΜΗΜΕΔ 
 
Στην Καισαριανή σήμερα  21/12/2020 στο Δημαρχιακό Κατάστημα, ημέρα  Δευτέρα 
στις 10:00 π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η επιτροπή κλήρωσης για την διεξαγωγή 
κλήρωσης μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης Δημοσίας σύμβασης για την 
ανάδειξη του αναδόχου κατασκευής  του έργου: «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΣΤΙΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΘΕΣΜΙΚΟΥ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ»  Προϋπολογισμού: 285.403,16 €, (πλέον ΦΠΑ 24%) όπως αυτή 
ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. υπ’ αριθμ. 40/2020 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 
(ΑΔΑ: ΩΧΓΩΩΕΨ-4ΑΝ). 
 
Παρόντες: 
 
Χαρίτου Ελιάνα ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός  
Σκοπλάκη Μαρία ΔΕ Η/Υ 
 
Η επιτροπή έχοντας υπόψη:  
την αριθ. πρωτ. 12721/17.12.2020 Δημοσιοποίηση στοιχείων σύμβασης – 
Ανακοίνωση  διενέργειας ηλεκτρονικής κλήρωσης μέσω του ηλεκτρονικού 
μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων 
(Μη.Μ.Ε.Δ.) για την επιλογή μελών επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για την 
επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου με τίτλο: «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΣΤΙΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΘΕΣΜΙΚΟΥ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ»  Προϋπολογισμού: 285.403,16 €, (πλέον ΦΠΑ 24%)  
 
προχώρησε στην διαδικασία της ηλεκτρονικής κλήρωσης μέσω του ΜΗΜΕΔ με 
ταυτότητα κλήρωσης 8256 και κατέγραψε τα κάτωθι αποτελέσματα:  
 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΜΗΜΕΔ 
 
ΟΝΟΜΑΤΑ ΜΕ ΤΗ ΣΕΙΡΑ ΠΟΥ ΚΛΗΡΩΘΗΚΑΝ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------- 
[ΟΝΟΜΑ] [ΕΠΩΝΥΜΟ] [ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ] [ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ] [ΕΤΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ] [ΕΤΟΣ ΑΔΕΙΑΣ] [ΤΗΛΕΦΩΝΟ] [EMAIL] 
[ΒΑΘΜΙΔΑ] 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------- 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΤΑ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Διεύθυνση Οδικών Υποδομών (Δ 13) ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 13 1991 1991 210-6450762 vlouta@dmeo.gr Β 
ΜΑΡΙΑ ΡΑΠΤΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ε.Ρ.Τ.Α.Ε.) 1983 1988 2106075570 mrapti@ert.gr Γ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών Ηλεκτρονικός Εθνικός Φορέας Κοινωνικής 
Ασφάλισης 1997 1998 2103662421 kyriakidis@efka.gov.gr Γ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών Διεύθυνση Συγκοινωνιακών Υποδομών με 
Σύμβαση Παραχώρησης (Δ 16) ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 16 1995 1996 
2106992304 k.arhodakι@yme.gov.gr Γ 



ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΕΔΕΣ ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών Δ/νση Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών 
Καταστροφών Κεντρικής Ελλάδος (Δ 26) ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 26 1986 1986 2108704714 h.dedes@ggde.gr Γ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Δ/νση Κτηριακών Υποδομών (Δ21) 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 21 1980 1980 2106434140 dkatsant@gmail.com Γ 
 
 

Πρόεδρος της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 221 (παρ. 8)  του Ν. 4412/2016 και 
το άρθρο 4 (παρ. 3 – 4) της αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ446/ ΦΕΚ Β’  4841/29.12.2017  
απόφασης του Υπουργού Υποδομών & Μεταφορών προτείνεται η κα ΜΑΡΙΑ ΡΑΠΤΗ 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
 
Κατόπιν των παραπάνω η επιτροπή εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Καισαριανής την Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού μέσω του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) για την 
επιλογή αναδόχου και την  σύναψη Δημόσιας Σύμβασης εκτέλεσης του έργου 
«ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΣΤΙΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΘΕΣΜΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ»  Προϋπολογισμού: 
285.403,16 €, (πλέον ΦΠΑ 24%)   με βάση το αποτέλεσμα κλήρωσης (8256) στο  
ΜΗΜΕΔ. 
 
                            
Κατόπιν της ανωτέρω εισήγησης και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 
3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, καλείται η Οικονομική Επιτροπή να 
αποφασίσει σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
Μετά από διαλογική συζήτηση η οποία καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά και 
λαμβάνοντας υπ΄ όψιν:   
 

 Την εισήγηση της προϊσταμένης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
 Το πρακτικό ηλεκτρονικής κλήρωσης στο ΜΗΜΕΔ  
 Την σχετική νομοθεσία 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Την συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού μέσω του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) για την επιλογή αναδόχου και την  
σύναψη Δημόσιας Σύμβασης εκτέλεσης του έργου «ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΣΤΙΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΘΕΣΜΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ»  
Προϋπολογισμού: 285.403,16 €, (πλέον ΦΠΑ 24%)   με βάση το αποτέλεσμα κλήρωσης 
(8256) στο  ΜΗΜΕΔ με τα ακόλουθα μέλη:. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΤΑ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Διεύθυνση Οδικών Υποδομών (Δ 13) 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 13 1991 1991 210-6450762 
vlouta@dmeo.gr Β 



ΜΑΡΙΑ ΡΑΠΤΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ε.Ρ.Τ.Α.Ε.) 1983 1988 2106075570 mrapti@ert.gr Γ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών Ηλεκτρονικός Εθνικός Φορέας 
Κοινωνικής Ασφάλισης 1997 1998 2103662421 kyriakidis@efka.gov.gr Γ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών Διεύθυνση Συγκοινωνιακών 
Υποδομών με Σύμβαση Παραχώρησης (Δ 16) ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 16 1995 1996 2106992304 k.arhodakι@yme.gov.gr Γ 
ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΕΔΕΣ ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών Δ/νση Αποκατάστασης Επιπτώσεων 
Φυσικών Καταστροφών Κεντρικής Ελλάδος (Δ 26) ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 26 1986 1986 2108704714 
h.dedes@ggde.gr Γ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Δ/νση Κτηριακών Υποδομών 
(Δ21) ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 21 1980 1980 2106434140 
dkatsant@gmail.com Γ 
Πρόεδρος της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 221 (παρ. 8)  του Ν. 4412/2016 και το άρθρο 
4 (παρ. 3 – 4) της αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ446/ ΦΕΚ Β’  4841/29.12.2017  απόφασης του 
Υπουργού Υποδομών & Μεταφορών προτείνεται η κα ΜΑΡΙΑ ΡΑΠΤΗ ΠΕ Πολιτικών 
Μηχανικών. 
 
Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 171/2020 
 
 
Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε στα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής και βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                    ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                                             1.Τσιροζίδης Ιωάννης 
                                                                             2.Χατζησάββας Μηνάς 
                                                                             3.Αντωνόπουλος Δημήτριος 
                                                                             4. Πολυχρονάκης Συμεών 

                                         5. Γραφίδου Γεσθημανή 
                                                                             6. Παραγιού Άννα 
                                                                              
ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
                                                                                          Καισαριανή       29/12/2020 

                                                       Ακριβές απόσπασμα για χρήση 

                                                  Της υπηρεσίας 

                                                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ- ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
                                                                                                                                                      
                                                                             
                                                                             ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 
 


